様式第７号（第８条関係）
                                                                        令和    年    月    日
      国  分  寺  市  長    殿

[bookmark: _GoBack]                                                      住  所                                                                                申請者
                                                      氏  名                            （※）

（※）本人が手書き（署名）しない場合は、記名し押印してください。
               工  事  完  了  届        兼        検  査  願
  工事が下記のとおり完了したので検査願います。
	 申請年月日
	      年      月      日
	 承認年月日
	      年      月      日
	 処理番号

	 工  事  場  所
	  国 分 寺 市

	 工  事  完  了  年  月  日
	   令和      年      月      日

	 検  査  希  望  年  月  日
	   令和      年      月      日        時      分頃

  ※  添付書類  費用明細書（工事費請求書写し）
                確認済証の写し（建築確認申請を必要とする工事の場合）
                工事しゅん工検査に関する確認書(水道事業管理者に届け出が必要な工事の場合)